Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78073-03-04-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqimesh per kopshte/çerdhe 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15894210-6 

6. Fondi limit: 8,183,333(tete milion e njeqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

Tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: Nga data e nenshkrimit te kontrates deri 

ne nje periudhe njevjeçare.                                                

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: